
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

 

«18» декабря 2023 г.                                             № 844 
 

 

Об организации и проведении 

зимних каникул и усилении мер  

безопасности 

 

 

 На основании приказа управления образования администрации 

г. Белгорода «Об организации и проведении зимних каникул и усиления мер 

безопасности п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить план проведения зимних каникул, новогодних и 

рождественских праздников (приложение 1). 

2. Утвердить график дежурства администраторов в период 

проведения новогодних праздничных мероприятий и зимних каникул 

(приложение 2). 

3. Заместителю директора Сайненко Ю.В.: 

 в срок до 25.12.2023 года предоставить в управление образования 

администрации г. Белгорода (на электронный адрес: khodykina@beluo31.ru) 

копию приказа о назначении дежурных администраторов на весь 

каникулярный период (30–31 декабря текущего года, 1–8 января 2024 года) с 

указанием контактных телефонов (рабочий, сотовый). 

 обеспечить размещение плана работы в период проведения 

новогодних праздников и зимних каникул на официальном сайте и на стендах 

общеобразовательного учреждения. 

 обеспечить работу объединений по интересам, компьютерных 

классов, спортивных залов и площадок, катков в период зимних каникул (в 

соответствии с погодными условиями). 

 обеспечить участие обучающихся в городских и школьных 

мероприятиях в период зимних каникул, новогодних и рождественских 

праздниках; 



 обеспечить тиражирование, размещение и распространение 

памяток по мерам безопасности жизни и здоровья обучающихся во время 

зимних каникул среди обучающихся и их родителей (законных 

представителей), в учебных кабинетах, на информационных стендах и сайте 

образовательного учреждения. 

4. Григоровой Т.А., Амельченко М.Г., заместителям директора, 

Белоусову Р.А., Филатову А.А., Кривоножкиной Т.Н. инженерам по ТБ, 

учителю ОБЖ Донцову М.В.: 

 в целях обеспечения безопасности осуществить следующие 

основные организационные и инженерно-технические мероприятия: 

 комиссионное обследование мест проведения праздничных 

мероприятий с участием сотрудников МЧС на предмет наличия и готовности 

первичных средств пожаротушения, функционирования наружных пожарных 

водопроводных сетей, не загромождения проездов для пожарных спецмашин 

на территориях образовательных учреждений, наличия знаков и указателей, 

имеющихся на территориях пожарных гидрантов; 

 проверить холлы, коридоры, служащие эвакуационными путями, 

запасные выходы (не менее двух из помещения) (во время проведения 

мероприятий должен находиться дежурный персонал); 

 провести дополнительные инструктажи о мерах пожарной 

безопасности с практической отработкой эвакуации; 

 проверить работоспособность системы автоматической 

противопожарной защиты и оповещения людей о пожаре с выводом на ЕДДС 

– 01; 

 на каждом этаже, на видном месте, должны быть вывешены планы 

эвакуации с обозначением номера телефона для вызова пожарной охраны, 

мест размещения огнетушителей и пожарных кранов; 

 особое внимание необходимо уделить световым гирляндам и 

украшениям (мощность этих систем не должна превышать 6–12 Вольт). 

 в целях усиления контроля по обеспечению 

антитеррористической защищенности: 

  организовать с работниками общеобразовательного учреждения 

инструктажи по технике безопасности, а также по действиям в случае 

возникновения ЧС; 

 провести согласно планам эвакуации, разработанным в каждом 

общеобразовательном учреждении, и планам комплексной безопасности 

дополнительные занятия с эвакуацией сотрудников и обучающихся; 

 организовать совместно с представителями территориальных 

отделов полиции предварительные проверки помещений, подвалов, чердаков, 

мест проведения массовых мероприятий, прилегающих к ним территорий, на 

предмет соблюдения требований комплексной безопасности; 

 обеспечить безопасное пребывание обучающихся в период 

проведения массовых мероприятий в образовательных учреждениях. 

Предварительно (за 3 дня) согласовать с УМВД России по г. Белгороду, 

отделом надзорной деятельности г. Белгорода Главного управления МЧС 

России по Белгородской области дату и время проведения новогодних 

мероприятий. 

 обеспечить соблюдение техники безопасности при проведении 

праздничных мероприятий, исключив использование хлопушек, бенгальских 



огней, петард и других пиротехнических средств во внутренних помещениях 

учреждения.  

 усилить охрану образовательного учреждения, исключив 

возможность доступа посторонних лиц и автотранспорта на контролируемую 

территорию учреждения.  Пропуск посетителей в учреждение осуществлять 

при предоставлении документа, удостоверяющего личность, с обязательной 

фиксацией в журнале регистрации посетителей. 

 обеспечить надежный круглосуточный контроль за вносимыми 

(ввозимыми) на территорию общеобразовательного учреждения грузами и 

предметами ручной клад, исключить на период праздничных мероприятий 

возможность несанкционированного доступа посторонних лиц, не имеющих 

отношения к подготовке и проведению новогодних мероприятий, на 

территориях и в зданиях общеобразовательного учреждения; 

 проводить ежедневную проверку подвалов, чердаков, подсобных 

помещений, держать их закрытыми и опечатанными, проверять состояние 

решеток и ограждений; 

 контролировать освещенность территории общеобразовательного 

учреждения в темное время суток, входные двери держать в закрытом 

состоянии;  

 проверить системы оповещения, телефонную связь, информацию 

о наличии телефонных номеров аварийных и спасательных служб; 

 в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия: 

 обеспечить проведение профилактических и 

противоэпидемических мероприятий, вплоть до запрещения массовых 

мероприятий во время проведения новогодних праздников и зимних каникул 

в случае подъема заболеваемости инфекциями верхних и нижних 

дыхательных путей (грипп, ОРВИ, внебольничные пневмонии и др.); 

 усилить контроль за поддержанием необходимого температурного 

и дезинфекционного режима в образовательном учреждении; 

 организовать ежедневное поддержание санитарного состояния 

школьной территории в период зимних каникул в надлежащем состоянии и 

своевременно принимать меры по расчистке подходов к зданиям учреждения 

и территории катков (в соответствии с погодными условиями). 

5. Классным руководителям необходимо: 

 провести до 22 декабря 2023 года во всех классных коллективах 

«Урок безопасности» с рассмотрением вопросов безопасного поведения во 

время новогодних праздников и зимних каникул (по технике безопасности в 

быту, безопасном поведении вблизи водоемов, объектов железнодорожного 

транспорта, на улицах и дорогах, пожарной безопасности, здорового и 

безопасного образа жизни, соблюдения действующего законодательства 

регионального и федерального уровней, недопущения противоправных 

действий). 

 провести классные родительские собрания по вопросам 

организации содержательного и безопасного досуга детей и подростков в 

период зимних каникул, недопущения вовлечения несовершеннолетних в 

противоправные действия, бесконтрольного пребывания в местах массового 

проведения праздничных мероприятий, на дворовых территориях, вблизи 

проезжей части дорог, водоемах, безопасного поведения в сети «Интернет». 



 организовать в период зимних каникул посещение семей 

обучающихся группы «социального риска» и обеспечить их ежедневную 

занятость в каникулярное время. 

 обеспечить посещение обучающихся в период зимних каникул 

объединений по интересам, компьютерных классов, спортивных залов и 

площадок, катков в период зимних каникул, выполнение плана 

воспитательной работы учреждения. 

 провести информационно-просветительскую и разъяснительную 

работу среди обучающихся по профилактике заболеваний COVID-19, гриппом 

и ОРВИ, по соблюдению техники безопасности, предупреждению 

использования пиротехнических средств, правилам безопасности на льду и 

вблизи водоёмов, Правил дорожного движения и соблюдения правил 

поведения на объектах железнодорожного транспорта с обязательной записью 

в журналах. 

 провести с родителями (законными представителями) 

обучающихся разъяснительные беседы по усилению контроля за составом 

праздничных наборов при организованной закупке подарков для детей с 

целью исключения кондитерских изделий с истекшим сроком годности; 

 провести с родителями (законными представителями) 

обучающихся разъяснительные беседы по правилам безопасного поведения на 

льду и водоёмах, по разъяснению действующего законодательства: Кодекса об 

административных правонарушениях РФ, Закона Белгородской области «Об 

административных правонарушениях» в части нахождения 

несовершеннолетних в позднее время в общественных местах без 

сопровождения родителей, а также по предупреждению безнадзорности, 

беспризорности, травматизма и гибели детей, правилам поведения в 

общественных местах.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАОУ « ЦО № 1» 

 

 

Ю.Б. Гребенников 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Сайненко Ю.В. 

 



С приказом ознакомлены: 

 
Анохина Л.И. 

Амельченко М.Г. 

Бабкина Е. В. 

Бабкин Е.Н. 

Бакланова И. Ю. 

Белоусов Р.А. 

Балахничѐва М. Н. 

Божко Н. Н. 

Брязгунова Н.Н. 

Бубликова А.Х. 

Власова Н.В. 

Водолажская М.В. 

Григорчук М.А. 

Денисенко Ю.В. 

Донцов М.В. 

Жигулина Т.С. 

Зейналова В.Ю. 

Каплина Т.Л. 

Крамская О.В. 

Карагодина И.В. 

Калашников Д.А. 

Ковальчук П.А. 

Константинова О.Г. 

Котельникова О. А. 

Кривоножкина Т.Н. 

Григорова Т.А. 

Крайнева Ю.Н. 

Кузнецова И. А. 

Лакаткина О.С. 

Лесных В.Н. 

Ликарчук Е. А. 

Прохорова А.В. 

Пучкова Т.П. 

Михайлова О.В. 

Немкова Е.В. 

Карамышев Д.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пашнева Е.Н. 

Педько О.Ю. 

Половнева С.В. 

Полякова Ю.Л. 

Растворцева Н.В. 

Руденко А.Н. 

Шевелева В.П. 

Савченко А.В. 

Сайненко Ю.В. 

Сорочединова Л.Л. 

Спельникова Т. В. 

Степаненко Л.Н. 

Собылинская В.М. 

Федосова Е. А. 

Федорова Г.В. 

Черкашина Л.П. 

Черненькая Д.Р. 

Чечина Н.Н. 

Шевелева В.П. 

Ястребинская О.В. 

 



 

Приложение № 1 

к приказу №844 от 18.12.2023 г. 

 

ПЛАН 

проведения новогодних праздников в общеобразовательном учреждении 

 

Дата Время Класс Кол-во 

человек 

Название мероприятия, 

место проведения 

Основание, меры безопасности 

18.12.2023 10.50 1а 30 Новогодний спектакль «Приключения 

Бабы Яги» школьной театральной 

студии «Фантазёры» 

 

(Актовый зал МАОУ «ЦО № 1» г. 

Белгорода) 

Приказ №827 от 14.12.2023г. 

«О проведении новогодних спектаклей» 

 

Инструктаж по технике безопасности при 

проведении культурно-массовых мероприятий 

 

Отв.: Вергун А.А., Немцева Н.А., Полякова А.В., 

Елисеева Ю.А., Водолажская М.В. 

1б 30 

1в 31 

1г 29 

11.40 1д 29 

2а 27 

2б 27 

2в 30 

19.12.2023 18.00 3а 25 Новогодняя программа в 

Shandy Park 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

Инструктаж по ПДД 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

20.12.2023 11.40 2г 28 Новогодний спектакль «Приключения 

Бабы Яги» школьной театральной 

студии «Фантазёры» 

 

(Актовый зал МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Приказ №827 от 14.12.2023г. 

«О проведении новогодних спектаклей» 

 

Инструктаж по технике безопасности при 

проведении культурно-массовых мероприятий 

 

3а 28 

3б 30 

3д 24 

13.00 3в 30 



7 

 

3г 27 Отв.: Вергун А.А., Немцева Н.А., Полякова А.В., 

Елисеева Ю.А., Водолажская М.В. 6г 31 

4д 27 

21.12.2023 11.40 4б 28 

4г 30 

5а 31 

5д 24 

13.00 4в 31 

4а 36 

6а 24 

10.00 

 

2а 27 Культурно-развлекательная 

программа «Счастливого Нового 

года» 

(Школьное кафе МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Инструктаж по технике безопасности при 

проведении культурно-массовых мероприятий 

 

Отв.: кл. руководитель, Чефранова М.А., 

заместитель директора Сайненко Ю.В. 

 

11.00 1в 28 

11.40 5г 24 Новогодний спектакль «Приключения 

Бабы Яги» школьной театральной 

студии «Фантазёры» 

(Актовый зал МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Приказ №827 от 14.12.2023г. «О проведении 

новогодних спектаклей» 

 

Инструктаж по технике безопасности при 

проведении культурно-массовых мероприятий 

 

Отв.: Вергун А.А., Немцева Н.А., Полякова А.В., 

Елисеева Ю.А., Водолажская М.В. 

 

5в 34 

5б 33 

13.00 6в 26 

6г 31 

6д 27 

22.12.2023 13.00 3д 25 Культурно-развлекательная 

программа «Счастливого Нового 

года» 

(Школьное кафе 

МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, Чефранова М.А., 

заместитель директора Сайненко Ю.В. 

 



8 

 

14.30 9б 25 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.305 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

9.00 1г 31 Культурно-развлекательная 

программа «Счастливого Нового 

года» 

(Школьное кафе 

МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, Чефранова М.А., 

заместитель директора Сайненко Ю.В. 

 

11.00 1б 30 

15.00 3г 22 

16.00 5г 20 Культурная новогодняя программа в 

Детском городе мастеров 

«Мастерславль» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

16.30 2в 27 

23.12.2023 12.00 8в 30 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.206 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

13.00 7б 28 Новогодний боулинг в 

ТЦ «МегаГРИНН» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 



9 

 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 

 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

 

24.12.2023 15.00 6б 34 Новогодняя программа в спортивно-

развлекательном центре «Дукати» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 

 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

25.12.2023 11.00 1а 31 Культурно-развлекательная 

программа «Счастливого Нового 

года» 

(Школьное кафе 

МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, Чефранова М.А., 

заместитель директора Сайненко Ю.В. 

 

11.00 2б 29 

13.00 2г 25 

15.00 4д 27 



10 

 

17.00 6д 20 Новогодний боулинг в 

ТЦ «МегаГРИНН» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

 

Инструктаж по ПДД 

 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

26.12.2023 11.00 1д 26 Культурно-развлекательная 

программа «Счастливого Нового 

года» 

(Школьное кафе 

МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

 

Отв.: кл. руководитель, Чефранова М.А., 

заместитель директора Сайненко Ю.В. 

 

12.00 4г 28 

14.00 3б 26 Культурная новогодняя программа в 

Детском городе мастеров 

«Мастерславль» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 



11 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

15.00 10а 29 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.310 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

27.12.2023 11.00 2в 15 Культурно-развлекательная 

программа «Счастливого Нового 

года» 

(Школьное кафе 

МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

\ 

Отв.: кл. руководитель, Чефранова М.А., 

заместитель директора Сайненко Ю.В. 

 

13.00 4в 28 

10.00 1в 22 Новогодний спектакль 

в ДШИ №1 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

1б 30 

1г 30 

1д 18 

1а 30 

2а 27 

2б 28 

3д 25 

3в 25 

13.00 9г 25 Новогодняя программа в 

квест-центре «Клаустрафобия» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 



12 

 

Инструктаж по ПДД 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

28.12.2023 

 

10.00 5г 25 Новогодний спектакль 

в ДШИ №1 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

3б 28 

3г 27 

5б 21 

5в 25 

5д 21 

4д 15 

2г 25 

2в 25 

9.00 5в 34 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.105 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

10.00 3в 27 Культурная новогодняя программа в 

Детском городе мастеров 

«Мастерславль» 

Приказ об организованном выходе детей за пределы 

ОУ 

 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие ребенка в мероприятии 

 

Инструктаж по ПДД 



13 

 

Соблюдение правил безопасности при пешеходных 

прогулках (наличие флажков, расположение 

взрослых сопровождающих в начале и конце 

колонны) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

12.15 8а 28 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.207 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

12.20 7а 31 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.105 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

29.12.2023 14.00 7в 35 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.207 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

5д 26 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.304 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

11м 20 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.401 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

9в 29 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 



14 

 

 

(каб.306 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 

17.00 6в 25 Новогодний утренник «Новый год 

стучится в двери!» 

 

(каб.201 МАОУ «ЦО № 1» 

г. Белгорода) 

Согласие родителей (законных представителей) на 

участие в мероприятии 

 

Отв.: кл. руководитель, заместитель директора 

Сайненко Ю.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 
к приказу №844 от 18.12.2023 г. 

 

 

Список 

дежурных администраторов в период зимних каникул 

 

Основное здание МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода 

 

30.12.2023 Пучкова Татьяна Петровна 

 

89107366916 

31.12.2023 Сайненко Юлия Валерьевна 

 

89040963344 

01.01.2024 Амельченко Максим Геннадьевич 

 

89038862500 

02.01.2024 Филатов Александр Александрович 

 

89205866996 

03.01.2024 Прохорова Алина Владимировна 

 

89103616639 

04.01.2024 Каплина Татьяна Леонидовна 

 

89103616639 

05.01.2024 Бабкин Евгений Николаевич 

 

89102261586 

06.01.2024 Шевелева Виктория Павловна 

 

89155700673 

07.01.2024 Григорова Татьяна Александровна 

 

89103640138 

08.01.2024 Григорова Татьяна Александровна 

 

89103640138 

Здание начальной школы МАОУ «ЦО № 1» г. Белгорода 

 

30.12.2023- 

08.01.2024 

Пучкова Татьяна Петровна 

 

89107366916 

 

 

  


